



SHL/SEC/2021

June 16, 2021

The Bombay Stock Exchange Limited  
Listing Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001.

The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001 India

Company Code: 537253

Dear Sir/Ma'am,

**Sub.: Newspaper clipping regarding publication of Audited Financial Result for 04<sup>th</sup> quarter/ Financial Year 2020-21 ended March 31, 2021.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published **Audited Financial Result for 04<sup>th</sup> quarter/ Financial Year 2020-21 ended March 31, 2021** in newspapers viz. Pioneer on June 16, 2021 both Hindi & English edition.

In this regard, please find enclosed newspapers clipping of the result published on June 16, 2021 and oblige.

Thanking you,  
Yours sincerely,  
**For SUNIL HEALTHCARE LIMITED**

**SANTOSH KUMAR SHARMA**  
**COMPANY SECRETARY**

F6817

Date:16.06.2021

Place: New Delhi

Encl: a/a

**Sunil Healthcare Ltd.**

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : info@sunilhealthcare.com, Web: www.sunilhealthcare.com

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

# 18+ के 130 वैक्सीनेशन केंद्र बंद बाकी पर आज लग सकता है ताला



टीकाकरण केंद्र के बाहर खड़े छात्र अपनी बारी का इंतजार करते हुए। फोटो रंजन डिमरी

## दिल्ली सरकार ने की मांग, जल्द वैक्सीन उपलब्ध कराए केंद्र

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

राष्ट्रीय राजधानी में टीकाकरण की तेज होती रफ्तार पर फिर से ब्रेक लगने लगा है। वैक्सीन की कमी के कारण युवाओं को लगने वाले वैक्सीनेशन सेंटर्स फिर से बंद होने लगे हैं। मंगलवार को 18+ के 130 केंद्र बंद हो गए हैं। बाकी वैक्सीनेशन सेंटर बुधवार को बंद हो सकते हैं। आम आदमी पार्टी की विधायक आतिशी ने कहा कि युवाओं के लिए सिर्फ 31 हजार वैक्सीन की डोज बची हैं। ऐसे में 1 दिन से भी कम

समय का स्टॉक उपलब्ध है। पैंतालीस साल से अधिक उम्र की श्रेणी के लिए कोवैक्सीन की 60,200 और कोवोशील्ड की 2 लाख डोज मिली हैं। अब इस श्रेणी के लिए कोवैक्सीन का 22 दिन और कोवोशील्ड का 43 दिन का स्टॉक उपलब्ध है। उन्होंने बताया कि युवाओं के वैक्सीनेशन ने जो गति पकड़ी थी वह फिर से कम होना शुरू हो गई है। केंद्र सरकार से अपील है कि उनके लिए जल्द वैक्सीन उपलब्ध कराए। आतिशी ने मंगलवार को वैक्सीनेशन बुलेटिन जारी करते हुए जानकारी दी कि मंगलवार तक 61,50,931 लोगों को वैक्सीन की डोज लगाई जा चुकी हैं। जिसमें से 46.87 लाख लोगों को पहली और 14.63 लाख लोगों को वैक्सीन की दोनों डोज लगायी जा चुकी हैं।

पिछले कुछ दिनों से वैक्सीन की गति जो आगे बढ़ रही थी वो फिर से थोड़ा कम होना शुरू हो गई है। सोमवार को 60,734 लोगों को वैक्सीन लगाई गई है। वैक्सीनेशन की गति कम होने की वजह वैक्सीन के स्टॉक का फिर से कम होना है। वैक्सीन की डोज अब खत्म हो रही हैं। 45 वर्ष से अधिक उम्र की श्रेणी के 50 फीसदी से अधिक लोगों को वैक्सीन लगा दी गई है। अब इन लोगों के वैक्सीनेशन के लिए घर-घर संपर्क कर किया जा रहा है। लेकिन बहुत सारे ऐसे लोग हैं जिनको वैक्सिन को लेकर कुछ हिचक है। इसके अलावा कई ऐसे लोग हैं जिनको अभी कोरोना हुआ था, इस वजह से वैक्सीन लगवाने के योग्य नहीं है। 45 वर्ष से अधिक उम्र की श्रेणी में वैक्सीन की हिचक खत्म

## आनंद विहार का स्मॉग टॉवर 31 अगस्त तक तैयार होगा

नई दिल्ली। केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) ने यहां आनंद विहार में स्मॉग टॉवर का निर्माण पूरा करने के लिए तीन महीने का समय और मांगा है। अधिकारियों ने यह जानकारी दी। लॉकडाउन के कारण आम यह 31 अगस्त तक बनकर तैयार होगा। सीपीसीबी के एक वरिष्ठ अधिकारी ने कहा कि एंजिनियर्स ने लॉकडाउन के दौरान निर्माण कार्य जारी रखने की विशेष अनुमति मांगी थी लेकिन लोगों और सामान की आवाजाही पर पाबंदी की वजह से थोड़ी देरी हुई। उन्होंने कहा कि हमने काम पूरा होने के लिए तीन महीने का समय और मांगा है। स्मॉग टॉवर 31 अगस्त तक बनकर तैयार हो जाएगा। उच्चतम न्यायालय ने 25 मीटर ऊंचे टॉवर के निर्माण के लिए चार जून तक का समय दिया था। एक अन्य स्मॉग टॉवर बाबा खड़क सिंह मार्ग, कनॉट प्लेस पर बनेगा। दिल्ली के पर्यावरण मंत्री गोपाल राय ने पिछले सप्ताह कहा था कि कनॉट प्लेस पर स्मॉग टॉवर के निर्माण में कोविड-19 की दूसरी लहर की वजह से देरी हुई और अब यह 15 अगस्त तक तैयार हो जाएगा।

## होटल, रेस्तरां व बार में नहीं परोसी जाएगी शराब

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

आबकारी विभाग ने स्पष्ट किया है कि अभी राष्ट्रीय राजधानी में होटल, क्लब और रेस्तरां के 'बार' में शराब नहीं परोसी जाएगी। कोविड-19 के मामले कम होने के बाद राष्ट्रीय राजधानी में शराब की दुकानों और रेस्तरां को दोबारा खोल दिया गया है। देश में संक्रमण की दूसरी लहर के दौरान अप्रैल में इन्हें

बंद कर दिया गया था। दिल्ली के आबकारी विभाग ने सोमवार को एक बयान में स्पष्ट किया कि अगले आदेश तक होटल, क्लब और रेस्तरां में 'बार' बंद रहेंगे। आदेश में कहा गया कि बाजारां, मॉल और बाजार परिसरों (नियंत्रण क्षेत्रों के बाहर) में सभी शराब की दुकानों को सुबह 10 से रात आठ बजे के बीच खोलने की अनुमति है। शहर में शराब की दुकानें छह जून को दोबारा खुलेंगी। अधिकारी ने बताया कि दिल्ली सरकार के सोमवार से रेस्तरां खोलने की अनुमति देने के बाद, होटल, क्लब और रेस्तरां में 'बार' खोलने के संबंध में कई सवाल पूछे जा रहे थे, जिसके बाद यह स्पष्टीकरण दिया गया। दिल्ली में करीब दो महीने से बंद रेस्तरां को 50 फीसदी की क्षमता के साथ उसमें 21 जून तक 'ट्रायल' के तौर पर बैठकर खाने (डाईन-इन) सुविधा देने की इजाजत दे दी।

# राजीव गांधी व डीडीयू अस्पताल की ओपीडी शुरू एनएनजेपी और जीटीबी अस्पताल के नॉन कोविड मरीजों को करना पड़ सकता है एक सप्ताह का इंतजार

ज़ाहिद अली। नई दिल्ली

पिछले एक सप्ताह से राजधानी में कोविड-19 के मामले में लगातार कमी देखी जा रही है। इसको देखते हुए दिल्ली सरकार के दो बड़े अस्पताल, राजीव गांधी सुपर स्पेशलिटी और दीन दयाल उपाध्याय अस्पताल (डीडीयू) ने अपनी ओपीडी सेवा फिर से बहाल कर दी है। हालांकि दिल्ली सरकार के अगले आदेश तक इन अस्पतालों में ऑपरेशन की सेवा बंद रहेगी।



अस्पताल में ओपीडी सेवा मंगलवार से शुरू हो गई है। ऑपरेशन सेवा अभी चालू नहीं है। अस्पताल में दिल्ली सरकार ने ब्लैक फंगस के लिए अलग विभाग में बनाया गया था। यहां करीब छह लोगों का इलाज हुआ, शुरू है कि ब्लैक फंगस से किसी भी मरीज की मौत नहीं हुई।

डॉ. छवि गुप्ता, मोडिया प्रभारी (राजीव गांधी सुपर स्पेशलिटी अस्पताल)



पूर्वी दिल्ली में राजीव गांधी सुपर स्पेशलिटी अस्पताल को बड़े अस्पतालों में शुमार किया जाता है। यहां आने वाले नए और पुराने मरीजों ने राहत की सांस ली है। राजीव गांधी अस्पताल ने एक फिर अपने ओपीडी सेवा बहाल कर दी है। कोरोना के बढ़ते मामलों को देखते हुए दिल्ली सरकार ने इस अस्पताल को पूर्ण कोविड अस्पताल बना दिया था। हालांकि अभी ऑपरेशन जैसी सुविधा चालू नहीं की गई। उम्मीद जताई जा रही है कि अच्चे हालातों को देखते हुए जल्द ऑपरेशन सेवा भी शुरू कर दी जाएगी। साथ दिल्ली सरकार के आधीन दीन दयाल

अस्पताल ने भी अपनी सामान्य ओपीडी सेवा सोमवार का ही चालू कर दी। वहीं दूसरी तरफ जीटीबी अस्पताल की ओपीडी सेवा के लिए इंतजार करना पड़ेगा। अस्पताल सूत्रों के मुताबिक अगले सप्ताह या फिर एक जुलाई से आम लोगों के इलाज के लिए

अस्पताल के गेट खोल दिए जाएंगे। यहां अभी सिर्फ कोरोना के मरीजों का इलाज चल रहा है।

बढ़ते संक्रमण के बाद दिल्ली सरकार ने अपने आधीन आने वाले 12 अस्पतालों को कोविड अस्पताल बनाया था। साथ ही जनकपुरी सुपर स्पेशलिटी की सेवा चालू भी चालू है

## कोविड केयर सेंटर से 65 इजरायली स्वस्थ होकर अपने देश वापस गए

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

गुरुद्वारा रकाबगंज स्थित गुरु तेग बहादुर साहिब कोरोना केयर सेंटर से 65 इजरायली निवासी ठीक होकर मंगलवार को स्वदेश लौट गए।



शिरोमणि अकाली दल की दिल्ली इकाई के अध्यक्ष हरमोत सिंह कालका ने बताया कि 87 इजरायली नागरिकों को करोल बाग के होटल से लाया गया था। आज इन लोगों में से 65 लोग कोरोना को मात देकर अपने घरों को लौट रहे हैं। इन लोगों के स्वस्थ होने के पीछे गुरु तेग बहादुर साहिब की बख्शीश है। उन्होंने गुरु साहिब के

400 वें प्रकाश पर्व के मौके पर यह कोरोना केयर सेंटर शुरू किया था व गुरु साहिब की बख्शीश के कारण यहां से लोग स्वस्थ होकर अपने घरों को वापिस लौट रहे हैं। इस दौरान सेंटर के चेयरमैन भूपेंदर सिंह भुखर ने बताया कि सेंटर में लोगों का इलाज मुफ्त किया जा रहा है। मरीजों से दवा समेत अन्य किसी प्रकार का कोई खर्च नहीं लिया जा रहा है।

## मॉनसून नजदीक, नालों की सफाई नहीं कर रही नगर निगम : आप

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

आम आदमी पार्टी ने नालों की सफाई को लेकर भाजपा शासित तीनों नगर निगम को घेरा है। आप नेता ने कहा कि दिल्ली में मॉनसून कभी भी आ सकता है लेकिन एमसीडी ने अभी तक सिर्फ 20 फीसदी नालों की सफाई की है। कई नाले अभी एमसीडी के अंदर आते हैं। इन सभी नालों की सफाई मॉनसून से पहले हो जानी चाहिए लेकिन दुर्भाग्य यह है कि इनकी सफाई नहीं हुई जिसके कारण वारिश होने पर जलभराव होता है। अगर इस बात जलभराव हुआ और किसी की

जान गई तो इसके लिए भजपा जिम्मेदार होगी। आप नेता युद्ध स्तर पर नालों की सफाई करने की मांग की है। आम आदमी पार्टी के वरिष्ठ नेता व एमसीडी प्रभारी दुर्गेश पाठक ने कहा कि पिछले कई सालों से यह देखा गया है कि जब भी मॉनसून आता है, पूरी दिल्ली में जगह-जगह जलभराव हो जाता है। पिछले साल ज्यादा पानी जमा होने उसमें डूबने से एक बच्चे की मौत हो गई थी। इसके अलावा करोलबाग के नाले के किनारे रहने वाले कई झुग्गी झोपड़ी वाले बह गए थे। हर साल इस तरह स्थिति बनती है और हर साल पानी भर जाता है।

## एलजी ने पानी किल्लत पर डीजेबी से मांगी रिपोर्ट

नई दिल्ली। राजधानी दिल्ली में पानी की कमी विशेषकर झुग्गी बस्ती इलाकों में, को लेकर उपराज्यपाल अनिल बैजल ने दिल्ली जल बोर्ड से विस्तृत रिपोर्ट मांगी है।

एलजी ने दिल्ली को पानी की आपूर्ति मुहैया कराने के मुद्दे पर उत्तर प्रदेश के मुख्यमंत्री योगी से भी बात की है। उनके इस विषय पर हरियाणा के सीएम मनोहर लाल खट्टर से भी बात करने की उम्मीद है। सूत्र ने कहा एलजी विशेषकर झुग्गी कालोनियों में पानी की कमी के मामले सामने आने के बाद सतर्क हुए है।

## सांसद संजय सिंह का आरोप, भाजपा समर्थकों ने किया घर पर हमला

अयोध्या जमीन विवाद

नई दिल्ली। अयोध्या जमीन विवाद को लेकर आप के राज्यसभा सदस्य संजय सिंह के घर के बाहर मंगलवार को प्रदर्शन किया गया। प्रदर्शनकारियों ने सिंह के घर के बाहर लगी नमै प्लेट पर काली स्याही पोत दी। संजय ने मंगलवार को दावा किया कि राम मंदिर ट्रस्ट द्वारा अयोध्या में भूमि खरीद में हुए कथित भ्रष्टाचार का पर्दाफाश करने के कारण भाजपा समर्थकों ने उनके मकान पर हमला किया है। आप के सूत्रों के अनुसार, कड़ी सुरक्षा वाले नाथ

रठौड़, बुराड़ी निवासी मुस्कान और काजल, रोहिणी की सोनम और मुकुंदपुर की बबिता के रूप में हुई है। पुलिस को सूचना मिली कि रोहिणी सेक्टर-16 में एक फर्जी कॉल सेंटर संचालित किया जा रहा है। रोहिणी के पुलिस उपायुक्त प्रणव तायल के अनुसार पुलिस ने उस जगह पर छापा मारा जहां कॉल सेंटर का मुखिया रठौड़ और चार महिला सहायक मौजूद थे। पृष्ठताड़ के दौरान रठौड़ ने खुलासा किया कि उसे अपने साथियों ब्रजेश और दिनेश की सहायता से फोन नंबर और क्रेडिट कार्ड के निवेशन मिलते थे जिसके इस्तेमाल से वह लोगों को ठगता था।

## ऑनलाइन ठगी करने वाली 4 महिलाओं समेत 5 गिरफ्तार

राठौड़, बुराड़ी निवासी मुस्कान और काजल, रोहिणी की सोनम और मुकुंदपुर की बबिता के रूप में हुई है। पुलिस को सूचना मिली कि रोहिणी सेक्टर-16 में एक फर्जी कॉल सेंटर संचालित किया जा रहा है। रोहिणी के पुलिस उपायुक्त प्रणव तायल के अनुसार पुलिस ने उस जगह पर छापा मारा जहां कॉल सेंटर का मुखिया रठौड़ और चार महिला सहायक मौजूद थे। पृष्ठताड़ के दौरान रठौड़ ने खुलासा किया कि उसे अपने साथियों ब्रजेश और दिनेश की सहायता से फोन नंबर और क्रेडिट कार्ड के निवेशन मिलते थे जिसके इस्तेमाल से वह लोगों को ठगता था।

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

क्रेडिट कार्ड पर आकर्षक उपहार देने का झांसा देकर ठगी करने वाले गिरोह का पर्दाफाश करते हुए पुलिस ने पांच लोगों को गिरफ्तार किया है। इन लोगों में चार महिलाएं भी शामिल हैं। आरोपियों की पहचान सरस्वती विहार के निवासी राहुल

### सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय

38ई/252-ए, विजय टावर, शाहपुरजाट, नई दिल्ली-110049

ई-मेल : [info@sunilhealthcare.com](mailto:info@sunilhealthcare.com), वेबसाइट : [www.sunilhealthcare.com](http://www.sunilhealthcare.com)

सीआईएन : एल24302डीएल1973पीएलसी189662

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत एवं समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	पृथक्कृत					समेकित				
		तिमाही समाप्त 31.03.2021	तिमाही समाप्त 31.12.2020	तिमाही समाप्त 31.03.2020	वर्ष समाप्त March 2021	वर्ष समाप्त March 2020	तिमाही समाप्त 31.03.2021	तिमाही समाप्त 31.12.2020	तिमाही समाप्त 31.03.2020	वर्ष समाप्त 31st March 2021	वर्ष समाप्त March 2020
1	परिचालन से कुल आय	2,264.88	2,330.81	1,572.38	8,963.11	7,012.93	2,329.77	2,250.98	1,608.02	9,029.19	7,002.12
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) - जारी प्रचालनों से	15.20	10.94	(101.74)	34.94	(221.82)	(50.51)	(2.65)	(127.01)	(55.32)	(299.96)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) - बंद प्रचालनों से	-	-	(366.48)	-	(359.94)	-	-	(366.48)	-	(359.94)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - जारी प्रचालनों से	15.20	10.94	(101.74)	34.94	(221.82)	(50.51)	(2.65)	(127.01)	(55.32)	(299.96)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - बंद प्रचालनों से	-	-	(366.48)	-	(359.94)	-	-	(366.48)	-	(359.94)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर परवात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - जारी प्रचालनों से	6.87	14.35	(36.74)	27.53	(156.82)	(59.76)	1.94	(62.04)	(63.79)	(236.56)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर परवात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - बंद प्रचालनों से	-	-	(266.34)	-	(259.80)	-	-	(266.34)	-	(259.80)
5	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर परवात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - जारी और बंद प्रचालनों से	6.87	14.35	(303.08)	27.53	(416.62)	(59.76)	1.94	(328.38)	(63.79)	(496.36)
6	अवधि हेतु कुल सगवेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परवात) तथा अन्य सगवेशी आय (कर परवात) शामिल है]	8.85	14.35	(22.66)	29.51	(136.20)	(39.37)	(42.23)	(37.53)	(88.08)	(219.30)
7	प्रदत्त इतिवृत्ति शेष पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक का) - जारी प्रचालनों से	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
8	संचय (पुनर्मुल्यन संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दश	3,781.78	3,752.27	-	-	-	3,346.25	3,434.35	-	-	-
9	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का) - जारी प्रचालनों से	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
	(रु) मूल (रु.)	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
	(रु) तनुकृत (रु.)	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
10	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का) - बंद प्रचालनों से	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
	(रु) मूल (रु.)	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
	(रु) तनुकृत (रु.)	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
11	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)
	(रु) मूल (रु.)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)
	(रु) तनुकृत (रु.)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)

**नोट्स :**

- कोविड-19 वैश्विक महामारी ने वैश्विक अर्थव्यवस्था और व्यावसायिक माहौल में गंभीर अव्यवस्था पैदा कर दी है। इसके प्रभाव के संबंध में जारी अनिश्चितता है, जो इस समय समुचित निर्धारित नहीं किया जा सकता है। तथापि, कम्पनी ने 31-03-2021 तक इसकी आस्तियों और देयताओं पर कोविड-19 वैश्विक महामारी के साथ इन वित्तीय परिणामों के अनुभूतन की तिथि तक सभी घटनाओं तथा परिस्थितियों से उत्पन्न होने वाले संभावित प्रभाव का यथासंभव मूल्यांकन और विचार किया है। नावी आर्थिक हालात के वर्तमान संकेतकों के आधार पर, कम्पनी का अनुमान है कि इन आस्तियों की वहन लागत से उबर जाएगी। कम्पनी के पास इसके दायित्वों के निर्वहन हेतु यथेष्ट तरलता उपलब्ध है। ये अनुमान अनिश्चितता के अधीन हैं तथा वैश्विक महामारी की गंभीरता और अवधि द्वारा प्रभावित हो सकते हैं। कम्पनी भावी आर्थिक हालात में महत्वपूर्ण परिवर्तनों पर लगातार नजर रख रही है।
- 31 मार्च, 2021 तथा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु आंकड़े, समाप्त नौ माह हेतु प्रकाशित वर्षावधत अवधि के आंकड़ों तथा पूर्ण वित्तीय वर्ष हेतु लेखापरीक्षित आंकड़ों के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- पूर्व अवधियों के आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक है, उन्हें चालू अवधि वर्गीकरण के तुल्य बनाने के लिए, पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं।
- उपरोक्त परिणाम 15 जून, 2021 को सम्पन्न संबद्ध बैठक में लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 15-06-2021

# Sensex, Nifty settle at life-time highs

PTI ■ MUMBAI

Equity benchmarks Sensex and Nifty rose for the fourth straight session to settle at fresh life-time highs on Tuesday as investors shrugged off concerns over rising inflation to focus on positive cues coming from global markets.

At the closing bell, the BSE Sensex quoted higher by 221.52 points or 0.42 per cent at a new peak of 52,773.05. The index also hit its all-time intraday high of 52,869.51 during the session.

Likewise, the broader NSE Nifty rose 57.40 points or 0.36 per cent to settle at a fresh high of 15,869.25. The NSE gauge too marked its life-time intraday high of 15,901.60.

On the Sensex chart, Asian

Paints was the top gainer in the Sensex pack, rising over 3 per cent, followed by Axis Bank, ICICI Bank, Hindustan Unilever, IndusInd Bank, Infosys and HDFC Bank.

On the other hand, Bajaj Finserv, Dr Reddy's, Titan, Sun Pharma, Bajaj Finance and PowerGrid were among the laggards.

Of the 30 shares in the Sensex, 15 closed in the green. Sectorally, BSE realty index rose the most with 1.55 per cent gains. It was followed by consumer discretionary goods, bank and FMCG indices.

In the broader market, smallcap and midcap indices outperformed the benchmark. Largecap index rose 0.35 per cent.

"Indian bourses

continued its gaining streak tracking optimism from global peers, which is despite the rising inflation concerns.

The global market is eagerly awaiting the two-day Fed policy meeting's decision to see if the central bank would signal any change in policy," said Vinod Nair, Head of Research at Geojit Financial Services.

He further said that domestic retail inflation jumped to 6.3 per cent in May breaching the RBI's comfort zone on account of higher food and energy prices, which is expected to ease due to the opening of the economy.

Elsewhere in Asia, bourses in Tokyo and Seoul ended on a positive note, while Shanghai and Hong Kong were in the red.

# Exports jump 69.35% to USD 32.27 bn in May; trade deficit at USD 6.28 billion

PTI ■ NEW DELHI

India's exports rose by 69.35 per cent to USD 32.27 billion in May, driven by healthy growth in sectors such as engineering, petroleum products and gems and jewellery, even as trade deficit widened to USD 6.28 billion, according to government data released on Tuesday.

Exports in May last year stood at USD 19 billion, and in May 2019 it was at USD 29.85 billion, the data showed.

Imports too grew in May 2021 by 73.64 per cent to USD 38.55 billion - leaving a trade deficit for the month being reviewed at USD 6.28 billion.

India's imports in May 2020 were at USD 22.2 billion. In May 2019, imports stood at USD 46.68 billion. Trade deficit in May 2020 stood at USD 3.15



billion.

Exports during April-May this year jumped to USD 62.89 billion, as against USD 29.41 billion in the same period last year.

Imports during April-May 2021 were recorded at USD 84.27 billion, an increase from USD 39.32 billion in the same two months of 2020. The trade deficit during the said period came in at USD 21.38 billion as against USD 9.91 billion in April-May 2020.

# FinMin notifies concessional GST rate on Covid-related items, services

PTI ■ NEW DELHI

The Finance Ministry has notified the concessional rate of GST that will be applicable on Covid relief materials till September 30, 2021.

Also, a lower Goods and Services Tax (GST) of 5 per cent will be applicable for work contracts for construction, repair or maintenance of electric furnaces meant for funeral, burial or cremation of the deceased.

The earlier tax rate of this service was 12 per cent.

The GST Council, chaired by Finance Minister Nirmala Sitharaman and comprising state ministers, on June 12, had slashed tax rate on Covid drugs such as Remdesivir and Tocilizumab as well as on medical oxygen, oxygen concentrators and other Covid essentials.



The Finance Ministry's Revenue Department on June 14, notified the lower rates for 18 Covid-related supplies, like hand sanitiser, pulse oximeters, BiPAP machine, testing kits, ambulances and temperature check equipment.

These concessional rates would be applicable till September 30, 2021, it added.

The Council in its June 12 meeting had decided to reduce GST on Covid-19 drug Tocilizumab and black fungus medicine Amphotericin B to 'nil', from 5 per cent.

# Shipping Ministry, Civil Aviation Ministry signs MoU

New Delhi: A Memorandum of Understanding (MoU) between the Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Government of India and Ministry of Civil Aviation, Government of India for development of Sea Plane services in India was signed today.

Hon'ble Minister of State (I/C) Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Mansukh Mandaviya and Hon'ble Minister of Civil Aviation Shri Hardeep Singh Puri were present during the MoU signing ceremony held here today.

Signing of this MoU is a major milestone for making seaplanes project a reality very soon. This MoU envisages development of Non Scheduled/Scheduled operation of seaplane services within territorial jurisdiction of India under RCS-UDAN scheme of government of India.

# Rupee falls for 6th straight session

PTI ■ MUMBAI

Falling for the sixth day in a row, the rupee closed lower by 2 paise at 73.31 (provisional) against the US currency on Tuesday amid rising crude oil prices and dollar demand from oil importers.

At the interbank foreign exchange market, the rupee opened higher at 73.20 per dollar as against its previous close of 73.29.

# Gold jumps ₹303, silver gains ₹134

PTI ■ NEW DELHI

Gold in the national capital on Tuesday rose ₹ 303 to ₹47,853 per 10 grams reflecting overnight recovery in the global precious metal prices, according to HDFC Securities. In the previous trade, the precious metal had closed at ₹47,550 per 10 gram.

# May retail sales fall 79% from pre-Covid levels in 2019

IANAS ■ NEW DELHI

Retail sales in India last month declined 79 per cent from the sales recorded in the pre-Covid period of May 2019, according to a survey by Retailers Association of India (RAI).

The decline comes on the back of the lockdowns across states amid the second wave of Covid-19.

With sales down 34 per cent in May 2021, categories such as food and grocery fared better than categories like footwear (-86 per cent), beauty, wellness and personal care (-87 per cent) and sports goods (-80 per cent) as compared to pre-Covid sales levels (May 2019).

Retailers across regions are reflecting a deep fall in sales with southern India at -73 per cent in May 2021 as compared



to May 2019 pre-covid sales, eastern region at -75 per cent, while western and northern regions have indicated -83 per cent sales in May 2021 as compared to May 2019.

The RAI statement noted that many of the states have now slowly begun to open all forms of retail in a calibrated manner.

Commenting on the current state of the retail industry, Kumar Rajagopalan, CEO, Retailers Association of India (RAI), said: "Retailers are looking forward to some improvement in the month of June with gradual unlocking."

# Covid 2.0 to hit 1QFY22 revenue of auto ancillaries: Ind-Ra

IANAS ■ NEW DELHI

Covid's second wave is expected to dent auto ancillaries revenue in 1QFY22, said India Ratings and Research (Ind-Ra). The ratings agency believes that auto ancillaries would see a materially lower revenue in 1QFY22, following a strong turnaround in 2HFY21.

"The second Covid wave leading to localised lockdowns has impacted the economic activity, resulting in shutdowns/advancement of maintenance activities at original equipment manufacturers' (OEMs) plants, causing lower volume offtake from ancillaries," it said. Besides, the agency opined that industry will see a pent-up demand in the subsequent quarters if the lockdowns are lifted from end-June which could compensate for the loss of revenues in 1Q.

# Anti-Covid ACs: Panasonic receives encouraging demand

New Delhi: Panasonic India, a leading diversified technology company, recently introduced its new range of air conditioners under the HU series enabled with nanoe™X, known for their inhibitory effect on the novel coronavirus.

The ACs have been tested at the Texcell Laboratory, France.

Gaurav Sah, business head, air conditioners group, Panasonic India, said, "Sales for our nanoe™X ACs were a record high in the month of March 2021."

The new range of ACs is capable of eliminating the growth of certain pollutants such as allergens, bacteria, viruses, moulds, odours, and certain hazardous substances."

# No vesting period requirement under stock option scheme in case an employee dies: Sebi

PTI ■ NEW DELHI

Sebi on Tuesday relaxed the vesting period requirement under the employee stock option schemes of listed companies in case of death of an employee, a move aimed at providing relief to families of the deceased staff amid the coronavirus pandemic.

The relaxation will be available to all such employees who died on or after April 1, 2020, the Securities and Exchange Board of India (Sebi) said in a circular.

The Share Based Employee Benefit (SBE) Regulation provides that there will be a minimum vesting period of one year in case of employee stock options and Stock Appreciation Rights (SAR).

In the event of death of an employee, all the options, SAR



or any other benefit granted to him or her under a scheme till such date will vest in the legal heirs or nominees of the deceased employee.

"In view of the COVID-19 pandemic situation, to provide relief to the families of the deceased employees of listed companies.

It has been decided the provisions under the SBE Regulations relating to minimum vesting period of one year shall not apply in case of death (for any reason) of an employee," Sebi said in a circular.

# Govt allocates 78,000 tonnes of FCI rice for ethanol making in 2020-21

PNS ■ NEW DELHI

To ensure enough supply of ethanol for making E-20 fuel by 2023, the Centre on Tuesday said it is encouraging ethanol production from grains as well and has allocated 78,000 tonnes of rice from the state-run Food Corporation of India (FCI) at a subsidised rate of ₹20/kg to distilleries for the current marketing year ending November.

The Government said it has also approved 189 proposals for setting up of grain-based new/expansion of distilleries (with a total capacity of 765 crore litres) that will come up in the next three years under a government's interest subvention scheme notified on January 14, this year, it said.

A big push is being given for doubling ethanol distillation capacities by 2025 as the Government is targeting 20 per cent ethanol blending with petrol by then from the current 8.5 per cent likely to be achieved in the 2020-21 marketing year (December-November).

A pilot project of (bioethanol) E-100 dispensing from three locations at Pune has been launched recently. Addressing the media on progress made in ethanol blending with petrol (EBP) programme, Food Secretary Sudhanshu Pandey said the Government is encouraging ethanol production not only from molasses but also from grains like maize and rice to achieve the blending targets.

**WESTERN RAILWAY**

**MATERIALS MANAGEMENT DEPARTMENT**

Notice No.: S/III/ADVT/June-2021dt. 10/06/2021

**INVITING EXPRESSION OF INTEREST FOR PURCHASING DIESEL LOCOMOTIVES IN RUNNING CONDITIONS**

41 Nos. ALCO BG mainline diesel locomotives have become surplus on Rattlam & Vatva Diesel sheds of Western Railway. These locomotives are more than 23 years old and in running conditions. The Principal Chief of Material Manager, Churchgate, Western Railway invites "Expression of Interest" (EOI) from prospective purchasers for purchase of these locomotives. For any queries, please contact Deputy Chief Materials Manager/Sales, Churchgate, Western Railway, Mumbai - 400020 on any working days (Monday - Friday) between 10.30 AM to 3.30 PM. (Contact No. 091 - 9004490762 / 9004490766). The response may be submitted in envelope subscribed "EOI for Purchasing Diesel Locomotives in Running Conditions" or (Email may also be sent on [dymcmelccg@gmail.com](mailto:dymcmelccg@gmail.com)) to the address mentioned below by latest date 30/06/2021. Address: Deputy Chief Materials Manager (DY. CMM)/Sales, Office of PCMM, 4th Floor, Churchgate Station Building, Churchgate, Mumbai - 400020. 0187

Like us on: [facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) Follow us on: [twitter.com/WesternRly](https://twitter.com/WesternRly)

**UJVN LTD.**

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road Dehradun-248006

Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508

CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: [www.ujvn.com](http://www.ujvn.com)

Ro.No.- 439 "e" Tender Notice Dated- 15.06.2021

Office of the Dy. General Manager (E&M Design-I), Ganga Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun, invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below:

Tender No.: 01/DGM(E&M DESIGN-I)/2021-22/ISMS

Name of the Work/Supply/Services: CONSULTANCY SERVICES FOR "IMPLEMENTATION OF ISO 27001:2013 (ISMS) AT DEHRADUN OFFICES OF UJVN LTD., TO MAKE THEM ISO 27001:2013 (ISMS) CERTIFIED"

Estimated cost: Rs. 8.14 Lac + Taxes (EXTRA)

Date of availability of bid document on website: 17.06.2021

Last date for submission of bids on website: 20.07.2021 (upto 17:00 hrs.)

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in> Dy.G.M. (E&M Design-I)

"Avoid wasteful use of Electricity"

**NORTHERN RAILWAY**

Tender Notice

Invitation of Tender through E-Tendering (E-Procurement Systems)

NIT No. 221-S/4/2/WR/R/JHI-JHL(2020)/ML-4

Name of Work and its location: Tender for "Washing of Linen i.e. Bed sheets, Quilt cover, Pillow covers and Woolen blankets at Running Room Jind & Jakhal under respective Sr. Crew Controller for the period of three years from date of execution."

Approx. Cost of work: ₹17,60,375/- (Seventeen lakh Sixty thousand Three hundred seven five only) + GST as applicable

Earnest Money: ₹35,200/-

Completion period of work: Three years i.e. 36 months from the date of execution of work

Cost of Tender Document: ₹2360/- (including GST@ 18%)

Date and time for submission of tender and opening of tender: Upto 11:00 hrs. on 13.07.2021 Opening of tender at 11:00 hrs. on 13.07.2021

Website particulars notice board location: Above tender is available on complete details of tender can be seen IREPS site i.e. [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

No. 221-S/4/2/WR/R/JHI-JHL(2020)/ML-4 Dated: 15.06.2021 1311/21

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

SUNIL HEALTHCARE LIMITED											
Registered Office 38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049 Email: <a href="mailto:info@sunilhealthcare.com">info@sunilhealthcare.com</a> ; website: <a href="http://www.sunilhealthcare.com">www.sunilhealthcare.com</a> CIN No. L24302DL1973PLC189662											
Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2021 (Rs. in Lakhs)											
S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated						
		Quarter ended 31.03.2021 Audited (Refer note No. 2)	Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.03.2020 Audited (Refer note No. 2)	Year Ended 31st March 2021 Audited	Year Ended 31st March 2020 Audited	Quarter ended 31.03.2021 Audited (Refer note No. 2)	Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.03.2020 Audited (Refer note No. 2)	Year Ended 31st March 2021 Audited	Year Ended 31st March 2020 Audited
1	Total Income from Operations	2,264.88	2,330.81	1,572.38	8,963.11	7,012.93	2,329.77	2,250.98	1,608.02	9,029.19	7,002.12
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	15.20	10.94	(101.74)	34.94	(221.82)	(50.51)	(2.65)	(127.01)	(55.32)	(299.96)
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	(366.48)	-	(359.94)	-	-	(366.48)	-	(359.94)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	6.87	14.35	(36.74)	27.53	(156.82)	(59.76)	1.94	(62.04)	(63.79)	(236.56)
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	(266.34)	-	(259.80)	-	-	(266.34)	-	(259.80)
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	8.85	14.35	(22.66)	29.51	(136.20)	(39.37)	(42.23)	(37.53)	(88.08)	(219.30)
7	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- each)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	3,781.78	3,752.27	-	-	-	3,346.25	3,434.35
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)-from Continuing Operation	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
	(a) Basic (Rs.)	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
	(b) Diluted (Rs.)	0.07	0.14	(0.36)	0.27	(1.53)	(0.58)	0.02	(0.61)	(0.62)	(2.31)
10	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)-from Discontinued Operation	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
	(a) Basic (Rs.)	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
	(b) Diluted (Rs.)	-	-	(2.60)	-	(2.53)	-	-	(2.60)	-	(2.53)
11	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)
	(a) Basic (Rs.)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)
	(b) Diluted (Rs.)	0.07	0.14	(2.96)	0.27	(4.06)	(0.58)	0.02	(3.20)	(0.62)	(4.84)

**Notes:**

- COVID - 19 pandemic has caused serious disruption on the global economic and business environment. There is a huge uncertainty with regard to its impact which cannot be reasonably determined at this stage. However, the Company has evaluated and considered to the extent possible the likely impact that may arise from COVID-19 pandemic as well as all event and circumstances upto the date of approval of these Financial Results on the carrying value of its assets and liabilities as on 31.3.2021. Based on the current indicators of future economic conditions, the Company estimates to recover the carrying amount of these assets. The Company has adequate liquidity to discharge its obligations. These estimates are subject to uncertainty and may be affected by the severity and duration of the pandemic. The Company is continuously monitoring any material changes in future economic conditions.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between audited figures for the full financial year and the published year to date figures for the nine months ended.
- The figures for the previous periods have been regrouped/ rearranged, wherever considered necessary, to conform current period classifications.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on June 15, 2021.

Place : New Delhi  
Date : 15.06.2021

Anil Khaitan  
Chairman Cum Managing Director  
DIN 0075951